
Chỉ đường: (A) Sơn Tây‎→(B) Bất Bạt

43 điểm dừng
XEM LỊCH TRÌNH TUYẾN

Giờ lịch trình 111 xe buýt
(A) Sơn Tây‎→(B) Bất Bạt Thời gian biểu tuyến
đường

thứ hai 04:30 - 19:58

thứ ba 04:30 - 19:58

thứ tư 04:30 - 19:58

thứ năm 04:30 - 19:58

thứ sáu 04:30 - 19:58

thứ bảy 04:30 - 19:58

chủ nhật 04:30 - 19:58

Thông tin 111 xe buýt
Hướng dẫn: (A) Sơn Tây‎→(B) Bất Bạt
Điểm dừng: 43
Thời gian chuyến đi: 72 phút
Tóm tắt Tuyến:

Tuyến 111 xe buýt ((A) Sơn Tây‎→(B) Bất Bạt) có 2 tuyến đường. Đối với các ngày trong tuần, giờ hoạt động là:
(1) (A) Sơn Tây‎→(B) Bất Bạt: 04:30 - 19:58(2) (B) Bất Bạt‎→(A) Sơn Tây: 04:30 - 19:58
Sử dụng Ứng dụng Moovit để tìm nhà ga 111 xe buýt gần bạn nhất và tìm hiểu về thời điểm 111 xe buýt đến tiếp theo.

111 xe buýt giờ lịch trình & bản đồ tuyến

(A) Sơn Tây‎→(B) Bất Bạt Tải Ứng Dụng111

(A) Sơn Tây

Số 409 Phố Chùa Thông

Số 255 Phố Chùa Thông

Số 87 Phố Chùa Thông

Giữa Số 5-7 Phố Chùa Thông

118-120a Phố Thanh Vị

Qua Đối Diện Trường Sỹ Quan Pháo Binh 100m

Đối Diện Số 163 Phố Thanh Vị

Đối Diện Số 391 Thanh Mỹ

Số 58 Thanh Mỹ

Qua Ngã 3 Vị Thủy 100m, Đường 413

Cửa Hàng Đồ Khô Tú Hoa, Đường 413

Qua Đường Vào Làng Tây Vị Xã Thanh Mỹ 15m,
Đường 413

Trước Đối Diện Chùa Linh Sơn Thôn Nhân Lý
20m, Đường 413

Trước Đối Diện Đường Vào Chùa Linh Thông
30m, Đường 413

Qua Cửa Hàng Thuốc Thú Y Quang Bình (Thôn
Văn Khê, Xã Xuân Sơn) 50m, Đường 413

Qua Đối Diện Ubnd Xã Xuân Sơn 30m, Đường
413

Trước Biển Báo Giao Thông Ngã 3 Đi Tản Lĩnh
3m, Đường 413
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Cửa Hàng Nhựa Tiến Thúy, Ngã 4 Lễ Khê - Xuân
Sơn, Đường 413

Qua Đối Diện Đường Vào Làng Lễ Khê 50m,
Đường 413

Qua Đối Diện Cổng Làng Văn Hóa Thụy Phiêu
Xã Thụy An 50m (Cột Mốc H3/G), Đường 413

Qua Đối Diện Cổng Làng Đông Cao, Thụy An
50m, Đường 413

Cửa Hàng Nhựa Tiền Phong Quyết Tiến, Thụy
An, Đường 413

Cửa Hàng Sửa Chữa Xe Máy Tuấn Anh Thôn
Liên Minh Xã Thụy An, Đường 413

Qua Đối Đường Vào Trung Tâm Nuôi Dưỡng
Người Già Hà Nội 50m, Cụm 6 Liên Minh, Đường
413

Qua Đối Diện Đường Vào Làng Văn Hóa Đông
Lâu 60m, Đường 413

Đối Diện Quầy Thuốc Ngọc Lựu, Yên Khoái,
Thụy An (Cột Mốc H2/10)

Qua Đối Diện Cửa Hàng Thuốc Thú Y Thu
Hương, Yên Khoái, Thụy An 30m

Qua Cầu Suối Hai 2 100m (Cột Mốc H9/11)

Khách Sạn Xứ Đoài

Đối Diện Cửa Hàng Tạp Hóa Sim Thẻ Dung
Trang, Cẩm Tân, Xã Cẩm Lĩnh

Trước Biển Báo Giao Thông Đi Ao Vua - Đầm
Long 3m, Xã Cẩm Lĩnh

Trước Cổng Nam Xóm 1, Cẩm Tân 30m

Đối Diện Cửa Hàng Thịt Chua Nghị Thịnh, Cẩm
An, Cẩm Lĩnh

Đối Diện Cửa Hàng Honda Hưng Hương, Cẩm
Lĩnh

Thôn Phú Phông, Cẩm Lĩnh

Qua Cửa Hàng Sim Thẻ Quyết Nhung 30m, Phú
Phong, Cẩm Lĩnh

Trước Cột Số Km18, Phú Phong, Cẩm Lĩnh 30m

Qua Cửa Hàng Tạp Hóa Đoàn Hoan 15m, Thôn
Bằng Y Xã Sơn Đà

Thôn Chí Phú Xã Sơn Đà (Cột Mốc H1/20)

Qua Ngõ 1 Thôn Chí Phú Xã Sơn Đà 50m

Trước Cầu Sông Tích 60m

https://moovitapp.com/h%C3%A0_n%E1%BB%99i-2921/lines/111/17099450/4224275/vi?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fvi%2Fline-pdf-H%25C3%25A0_N%25E1%25BB%2599i-2921-1597502-17099450&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=(A)%20S%C6%A1n%20T%C3%A2y%E2%80%8E%E2%86%92(B)%20B%E1%BA%A5t%20B%E1%BA%A1t


Chỉ đường: (B) Bất Bạt‎→(A) Sơn Tây

43 điểm dừng
XEM LỊCH TRÌNH TUYẾN

Giờ lịch trình 111 xe buýt
(B) Bất Bạt‎→(A) Sơn Tây Thời gian biểu tuyến
đường

thứ hai 04:30 - 19:58

thứ ba 04:30 - 19:58

thứ tư 04:30 - 19:58

thứ năm 04:30 - 19:58

thứ sáu 04:30 - 19:58

thứ bảy 04:30 - 19:58

chủ nhật 04:30 - 19:58

Thông tin 111 xe buýt
Hướng dẫn: (B) Bất Bạt‎→(A) Sơn Tây
Điểm dừng: 43
Thời gian chuyến đi: 73 phút
Tóm tắt Tuyến:

(B) Bất Bạt

(B) Bất Bạt

Qua Cầu Sông Tích 30m

Trước Ngõ Số 2 Thôn Chí Phú Xã Sơn Đà 30m

Thôn Chí Phú Xã Sơn Đà (Qua Đối Diện Cột Mốc
H1/20 30m)

Trước Đối Diện Cửa Hàng Tạp Hóa Đoàn Hoan
50m, Thôn Bằng Y Xã Sơn Đà

Qua Đối Diện Cột Số Km18, Phú Phong, Cẩm
Lĩnh 60m

Trước Đối Diện Cửa Hàng Sim Thẻ Quyết Nhung
60m (Đối Diện Cột Mốc H5/17), Phú Phong, Cẩm
Lĩnh

Thôn Phú Phông, Cẩm Lĩnh (Đối Diện Cột Điện
Dx Lô A11)

Trước Cửa Hàng Xăng Dầu Cẩm Lĩnh 30m

Qua Cửa Hàng Thịt Chua Nghị Thịnh 30m, Cẩm
An, Cẩm Lĩnh

Qua Đối Diện Cổng Nam Xóm 1, Cẩm Tân 60m

Qua Đối Diện Biển Báo Giao Thông Đi Ao Vua -
Đầm Long 30m, Xã Cẩm Lĩnh

Qua Cửa Hàng Tạp Hóa Sim Thẻ Dung Trang
60m, Cẩm Tân, Xã Cẩm Lĩnh

Đối Diện Khách Sạn Xứ Đoài

Trước Cầu Suối Hai 2 50m

Cửa Hàng Thuốc Thú Y Thu Hương, Yên Khoái,
Thụy An

Qua Quầy Thuốc Ngọc Lựu 30m, Yên Khoái,
Thụy An

Trước Đường Vào Làng Văn Hóa Đông Lâu 60m,
Đường 413

Trước Đường Vào Trung Tâm Nuôi Dưỡng
Người Già Hà Nội 80m, Cụm 6 Liên Minh, Đường
413

Phòng Khám Chuyên Khoa Mắt Sơn Tây Thôn
Liên Minh Xã Thụy An, Đường 413
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Lịch biểu thời gian 111 xe buýt và bản đồ tuyến đường có sẵn trong tệp
PDF ngoại tuyến tại moovitapp.com. Sử dụng Moovit App để xem thời gian
xe buýt trực tiếp, lịch tàu hỏa hoặc lịch tàu điện ngầm và chỉ đường từng
bước cho tất cả phương tiện công cộng trong Hà Nội.

Kiểm tra thời gian đến trực
tiếp

Đối Diện Cửa Hàng Đồ Gỗ Tata, Xã Thụy An,
Đường 413

Trước Cổng Làng Đông Cao, Xã Thụy An 20m,
Đường 413

Trước Cổng Làng Văn Hóa Thụy Phiêu 80m,
Đường 413

Trước Đường Vào Làng Lễ Khê 20m, Đường 413

Qua Đường Vào Trường Tiểu Học Xuân Sơn
15m, Đường 413

Qua Ngã 3 Đường Đi Tản Lĩnh 120m (Đối Diện
Cửa Hàng Tạp Hóa Lư Ánh), Đường 413

Trước Ubnd Xã Xuân Sơn 60m (Cửa Hàng Sơn
Tuấn Hà), Đường 413

Trước Đối Diện Cửa Hàng Thuốc Thú Y Quang
Bình (Thôn Văn Khê, Xã Xuân Sơn) 80m, Đường
413

Qua Đường Vào Chùa Linh Thông 60m, Đường
413

Qua Chùa Linh Sơn Thôn Nhân Lý 50m, Đường
413

Trước Đối Diện Đường Vào Làng Tây Vị Xã
Thanh Mỹ 40m

Đối Diện Cửa Hàng Tủ Bếp Châu Âu, Đường 413

Trước Số 107a Ngã 3 Vị Thủy, Đường 413

Qua Đối Diện Trường Thcs Thanh Mỹ 100m

Giữa Số 383-385 Thanh Mỹ

Số 195 Phố Thanh Vị

Trước Trường Sỹ Quan Pháo Binh 30m

Trước Học Viện Biên Phòng 100m

Qua Bệnh Viện Quân Y105 - 100m

Giữa Số 56-58 Phố Chùa Thông

Giữa Số 206-208 Phố Chùa Thông

Số 366 Phố Chùa Thông

(A) Sơn Tây

Về Moovit Giải phép MaaS Các quốc gia được hỗ trợ
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